
Katalog cz ęści / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

SaMASZ Sp. z o.o.

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów - Poland

Rok założenia / Established in - 1984

PŁUG ODŚNIEŻNY KLASY CIĘŻKIEJ /
SNOWPLOW HEAVY DUTY CLASS

JUMP 280 - 2,8 m / 9' 2'' (1532)

K1532PLEN000

2020-01-07

Wersja / Edition: 0
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1532.00.00.000
JUMP 280

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0202.04.00.000 Ramka PSV kat. II Cat.II frame PSV 1 Opcja/Option
2 0202.05.00.000 Kółko podporowe Support wheel 2 Opcja/Option
3 0202.06.00.000 Ślizg KUPER Slide KUPER 2 Opcja/Option
4 0202.07.00.000 Płoza podporowa Sliding skid 2 Opcja/Option
5 1532.01.00.000 Układ zawieszenia - Ramka Suspension - Frame 1 Opcja/Option
6 1532.02.00.000 Układ roboczy Mouldboard 1
7 1532.03.00.000 Zespół listew gumowych 2,8m Rubber clearing bar L=2,8m 1 Opcja/Option
8 1532.04.00.000 Zespół listew stalowych 2,8m Steel clearing bar L=2,8m 1
9 1532.05.00.000 Zespół listew Kombi 2,8m Kombi clearing bar L=2,8m 1 Opcja/Option
10 1532.07.00.000 Układ zawieszenia Suspension 1 Opcja/Option
11 1532.08.00.000 Zespół listew poliuretanowych 2,8m Polyurethane clearing bar L=2,8m 1 Opcja/Option
12 1532.09.00.000 Zespół listew stalowych 20 2,8m Steel clearing 20 bar L=2,8m 1 Opcja/Option
13 1532.10.00.000 Układ zawieszenia - Kompakt Suspension - Compact 1
14 1532.11.00.000 Parasol Umbrella 1
15 MIEW-JUMP-280 Wiązka elektryczna JUMP 280 Cable harness JUMP 280 1
16 MIEW-RAM-301 Wiązka zasilająca (0489.04.00.000) Power harness 1
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1532.01.00.000
Układ zawieszenia - Ramka
Suspension - Frame
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1532.01.00.000
Układ zawieszenia - Ramka
Suspension - Frame

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SZ.35.00.080 Sworzeń Ø35 (SZ.35.00.080) Pin Ø35 (SZ.35.00.080) 2
2 0156.01.03.000 Stopa podporowa Support stand 1
3 1532.01.01.000 Korpus Frame body 1
4 MIHC-045-000 Siłownik CT-16-45x3x630 (1532.01.10.000) Hydraulic cylinder 2
5 MIHK-012-004 Złączka M16 x 1/2'' Straight connector M16 x 1/2'' 4
6 MIHP-104-007 Przewód M16x1,5 L=  500 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  500 A-A 2
7 MIHP-250-004 Przewód M16x1,5 L= 2500 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2500 A90-A 2
8 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
9 MIHZ-012-250 Zawór przelewowy krzyżowy Valve VAU 1/2" 1
10 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
11 MITO-001-007 Osłona na wtyk EURO HP10 żółta EURO plug cap - yellow 1
12 MITS-000-009 Tuleja ślizgowa  35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush  35x 39x 50x 46 PAF 2
13 MITZ-034-000 Zaślepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 1
14 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
15 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
16 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
17 MZPP-006-001 Podkładka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 2
18 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 2
19 MZSI-006-016 Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. ALLEN SOCKET

HEAD
2

20 MZSZ-008-007 Śruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 2
21 MZSZ-010-018 Śruba M10x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 16 cl. 8.8 z. 2
22 MZUP-022-001 Uszczelka miedziana Ø22 Copper seal Ø22 4
23 MZZZ-006-001 Zawleczka  6,3x50 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
24 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 1
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.35.00.095 Sworzeń Ø35 (SO.35.00.095) Pin Ø35 (SO.35.00.095) 2
2 1532.02.01.000 Rama Frame 1
3 1532.02.02.000 Płaszcz odkładnicy Moldboard mantle 1
4 1532.02.03.000 Trzymak środkowy Moldboard holder - inner 1
5 1532.02.04.000 Dźwigienka górna Moldbord bracket - upper 6
6 1532.02.05.000 Dźwigienka dolna Moldbord bracket - lower 6
7 1532.02.06.000 Trzymak zewnętrzny Moldboard holder - outer 2
8 1532.02.07.000 Sworzeń główny Steel pin - main 1
9 1532.02.11.000 Zderzak P Curb guard - right 1
10 1532.02.12.000 Zderzak L Curb guard - left 1
11 1532.02.14.000 Wspornik lampy lewy Lamp bracket left 1
12 1532.02.15.000 Wspornik lampy prawy Lamp bracket right 1
13 MIEK-000-633 Lampa obrysowa długa skośna lewa Marker lamp, inclined, left ver. extended 1
14 MIEK-001-633 Lampa obrysowa długa skośna prawa Marker lamp, inclined, right ver. extended 1
15 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ

D
Rubber-metal damper  50x18 type D 12

16 MIHO-014-000 Obejma AB - 43004827 Cable clamp AB - 43004827 4
17 MIIF-00F-002 Flaga ostrzegawcza pług 500x500 - drewno Plow marker - flag 500x500 2 Opcja / Option
18 MISP-010-330 Sprężyna 10x85 L=330 Spring 10x85 L=330 6
19 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 16
20 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 32
21 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 7
22 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 23
23 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 24
24 MZPP-006-001 Podkładka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 32
25 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 38
26 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 10
27 MZPP-016-001 Podkładka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 23
28 MZPP-020-001 Podkładka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 24
29 MZPP-036-002 Podkładka Ø36 oc. Washer Ø36 z. 4
30 MZSI-006-005 Śruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. Allen, socket head 4
31 MZSI-006-006 Śruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen, socket head 12
32 MZSI-016-002 Śruba M16x110 kl. 8.8 cz. (82101) Bolt M16x110 cl. 8.8 (82101) 6
33 MZSO-012-000 Śruba M12x120 kl. 8.8 oc. Oczkowa Eye bolt M12x120 cl. 8.8 z. 6
34 MZSP-010-004 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. sq. neck 4
35 MZSS-020-141 Śruba specjalna M20x140x32 kl. 8.8 oc. Bolt M20x140 cl. 8.8 z. (82101) 24
36 MZSZ-010-019 Śruba M10x 35 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 (82105) 16
37 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 1
38 MZZK-006-001 Kołek spręż. Ø6x 60 oc. Spring pin Ø6x 60 z. 4

Tab. 3
1532.02.00.000
Układ roboczy
Mouldboard
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 1510.03.01.000 Listwa gumowa #50x250 L-900 Rubber bar #50x250 L-900 2
2 1511.05.01.000 Listwa gumowa #50x250 L-1000 Rubber bar #50x250 L-1000 1
3 1532.03.01.000 Docisk gumy środkowej Pressure plate - middle 1
4 1532.03.02.000 Docisk gumy zewnętrznej Pressure plate - outer 2
5 MZSP-016-100 Śruba M16x100 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x100 cl. 8.8 z. Square-neck 17

Tab. 4
1532.03.00.000
Zespół listew gumowych 2,8m
Rubber clearing bar L=2,8m
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 1510.02.01.000 Listwa zgarniająca #12x200 L-900 Clearing bar #12x200 L-900 2
2 1511.04.01.000 Listwa zgarniająca #12x200 L-1000 Clearing bar #12x200 L-1000 1
3 MZSZ-016-055 Śruba M16x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x50 cl. 8.8 z. Sq-neck 17

Tab. 5
1532.04.00.000
Zespół listew stalowych 2,8m
Steel clearing bar L=2,8m
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 1510.04.02.000 Podkładka amortyzująca - 900mm Damping plate - 900mm 2
2 1511.06.02.000 Podkłada amortyzująca - 1000mm Damping plate - 1000mm 1
3 MIIL-000-034 Listwy Kombi kpl. (MK) JUMP 280 Kombi clearing bars set JUMP 280 1
4 MZSP-016-100 Śruba M16x100 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x100 cl. 8.8 z. Square-neck 4
5 MZSZ-016-052 Śruba M16x 90 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. Sq.-neck 13

Tab. 6
1532.05.00.000
Zespół listew Kombi 2,8m
Kombi clearing bar L=2,8m
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 1532.11.01.000 Okap Hood 1
2 1532.11.02.000 Mocowanie okapu Hood mount 6
3 1532.11.03.000 Wspornik Bracket 1
4 1532.11.04.000 Wspornik górny Top bracket 1
5 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 84
6 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 12
7 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 121
8 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 24
9 MZSZ-008-002 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 47
10 MZSZ-008-005 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 12
11 MZSZ-008-006 Śruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 16
12 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 9
13 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 12

Tab. 7
1532.11.00.000
Parasol
Umbrella
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Tab. 8
1532.07.00.000
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1532.07.00.000
Układ zawieszenia
Suspension

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.28.35.120 Sworzeń Ø28/35 (SO.28.35.120) Pin Ø28/35 (SO.28.35.120) 2
2 00SZ.35.00.080 Sworzeń Ø35 (SZ.35.00.080) Pin Ø35 (SZ.35.00.080) 2
3 0156.01.03.000 Stopa podporowa Support stand 1
4 0164.01.16.000 Podkładka Ø16x10x50 Washer Ø16x10x50 2
5 0186.01.07.000 Podkladka Ø16x14x90 Washer Ø16x14x90 1
6 0186.01.11.000 Wachacz zaczepu KAT II Ground following bar 1
7 0272.01.20.000 Sworzeń górny zaczepu - kat. II - III Upper hitch pin - cat. III 1
8 1532.07.01.000 Korpus Frame body 1
9 MIGA-080-001 Amortyzator gumowo-metalowy 80x60 typD Damper rubber-metal 80x60 type D 2
10 MIHC-045-000 Siłownik CT-16-45x3x630 (1532.01.10.000) Hydraulic cylinder 2
11 MIHK-012-004 Złączka M16 x 1/2'' Straight connector M16 x 1/2'' 4
12 MIHP-104-007 Przewód M16x1,5 L=  500 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  500 A-A 2
13 MIHP-250-004 Przewód M16x1,5 L= 2500 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2500 A90-A 2
14 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
15 MIHZ-012-250 Zawór przelewowy krzyżowy Valve VAU 1/2" 1
16 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
17 MITO-001-007 Osłona na wtyk EURO HP10 żółta EURO plug cap - yellow 1
18 MITS-000-009 Tuleja ślizgowa  35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush  35x 39x 50x 46 PAF 2
19 MITS-000-070 Tuleja ślizgowa  70x 75x 50 PCM Sliding sleeve  71x 76x 50 PCM 2
20 MITZ-034-000 Zaślepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 1
21 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
22 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
23 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
24 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
25 MZPP-006-001 Podkładka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 2
26 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 2
27 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 2
28 MZPS-012-001 Podkładka spręż. Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 2
29 MZPS-016-003 Podkładka spręż. Ø16,3 oc. Spring washer Ø16.3 z. 1
30 MZSI-006-016 Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. ALLEN SOCKET

HEAD
2

31 MZSI-016-004 Śruba M16x150 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x150 cl. 8.8 z. 2
32 MZSZ-008-007 Śruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 2
33 MZSZ-010-018 Śruba M10x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 16 cl. 8.8 z. 2
34 MZSZ-012-010 Śruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
35 MZSZ-016-008 Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 1
36 MZUP-022-001 Uszczelka miedziana Ø22 Copper seal Ø22 4
37 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
38 MZZZ-006-001 Zawleczka  6,3x50 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
39 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 1
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 1510.07.01.000 Listwa poliuretanowa #50x250 L-900 Polyurethane bar #50x250 L-900 2
2 1511.07.01.000 Listwa poliuretanowa #50x250 L-1000 Polyurethane bar #50x250 L-1000 1
3 1532.03.01.000 Docisk gumy środkowej Pressure plate - middle 1
4 1532.03.02.000 Docisk gumy zewnętrznej Pressure plate - outer 2
5 MZSP-016-100 Śruba M16x100 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x100 cl. 8.8 z. Square-neck 17

Tab. 9
1532.08.00.000
Zespół listew poliuretanowych 2,8m
Polyurethane clearing bar L=2,8m



15

K
15

32
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

1-
07

 -
 J

U
M

P
 2

80

2

1

3

Tab. 10
1532.09.00.000
Zespół listew stalowych 20 2,8m
Steel clearing 20 bar L=2,8m

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 1510.08.01.000 Listwa zgarniająca #20x200 L-900 Clearing bar #20x200 L-900 2
2 1511.08.01.000 Listwa zgarniająca #20x200 L-1000 Clearing bar #20x200 L-1000 1
3 MZSP-016-063 Śruba M16x 60 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. square-neck 17
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Tab. 11
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L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SZ.35.00.080 Sworzeń Ø35 (SZ.35.00.080) Pin Ø35 (SZ.35.00.080) 2
2 0156.01.03.000 Stopa podporowa Support stand 1
3 0164.01.16.000 Podkładka Ø16x10x50 Washer Ø16x10x50 2
4 0186.01.07.000 Podkladka Ø16x14x90 Washer Ø16x14x90 1
5 0272.01.20.000 Sworzeń górny zaczepu - kat. II - III Upper hitch pin - cat. III 1
6 1532.10.01.000 Korpus Frame body 1
7 1532.10.02.000 Wachacz zaczepu KAT II Ground following bar 1
8 1532.10.03.000 Sworzeń fi.28/35 L-135 Pin fi.28/35 L=135 2
9 MIGA-080-001 Amortyzator gumowo-metalowy 80x60 typD Damper rubber-metal 80x60 type D 2
10 MIHC-045-000 Siłownik CT-16-45x3x630 (1532.01.10.000) Hydraulic cylinder 2
11 MIHK-012-004 Złączka M16 x 1/2'' Straight connector M16 x 1/2'' 4
12 MIHP-104-007 Przewód M16x1,5 L=  500 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  500 A-A 2
13 MIHP-250-004 Przewód M16x1,5 L= 2500 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2500 A90-A 2
14 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
15 MIHZ-012-250 Zawór przelewowy krzyżowy Valve VAU 1/2" 1
16 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
17 MITO-001-007 Osłona na wtyk EURO HP10 żółta EURO plug cap - yellow 1
18 MITS-000-009 Tuleja ślizgowa  35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush  35x 39x 50x 46 PAF 2
19 MITS-000-070 Tuleja ślizgowa  70x 75x 50 PCM Sliding sleeve  71x 76x 50 PCM 2
20 MITZ-034-000 Zaślepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 1
21 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
22 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
23 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
24 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
25 MZPP-006-001 Podkładka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 2
26 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 2
27 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 2
28 MZPS-012-001 Podkładka spręż. Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 2
29 MZPS-016-003 Podkładka spręż. Ø16,3 oc. Spring washer Ø16.3 z. 1
30 MZSI-006-016 Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. ALLEN SOCKET

HEAD
2

31 MZSI-016-004 Śruba M16x150 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x150 cl. 8.8 z. 2
32 MZSZ-008-007 Śruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 2
33 MZSZ-010-018 Śruba M10x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 16 cl. 8.8 z. 2
34 MZSZ-012-010 Śruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
35 MZSZ-016-008 Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 1
36 MZUP-022-001 Uszczelka miedziana Ø22 Copper seal Ø22 4
37 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
38 MZZZ-006-001 Zawleczka  6,3x50 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
39 MZZZ-008-005 Zawleczka  8x45 oc. - do rur Lynch pin 8x45 2
40 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 1

Tab. 11
1532.10.00.000
Układ zawieszenia - Kompakt
Suspension - Compact
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Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.28.35.120 Sworzeń Ø28/35 (SO.28.35.120) Pin Ø28/35 (SO.28.35.120) 2
2 0202.04.01.000 Zaczep podstawowy Hitch 1
3 0202.04.06.000 Płyta dociskowa przednia Front plate 2
4 0202.04.07.000 Płyta dociskowa tylna Back plate 2
5 0225.01.11.000 Sworzeń zaczepu górnego Toplink pin 1
6 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 1
7 MISK-000-001 Kółko sprężyste zawieszki Rubber key chain ring 2
8 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 8
9 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8

10 MZSZ-010-062 Śruba M10x 60 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82101) 8
11 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3

Tab. 12
0202.04.00.000
Ramka PSV kat. II
Cat.II frame PSV
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Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0202.05.01.000 Mocowanie koła Wheel mount 1
2 0202.05.02.000 Uchwyt koła Wheel screw housing 1
3 0202.05.03.000 Śruba koła Wheel screw 1
4 0202.05.05.000 Pokrętło śruby Wheel screw header 1
5 0202.05.06.000 Nakrętka oporowa Back nut 1
6 0202.05.07.000 Rączka Handle 1
7 MIGK-000-004 Koło podporowe skr. 250x80x190 Support wheel 1
8 MISP-100-000 Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1
9 MITR-000-016 Rękojeść PCV 16 Grip handle PCV16 1
10 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
11 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
12 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
13 MZPN-021-000 Podkładka nylonowa Ø21x50x3 Nylon washer Ø21x50x3 2
14 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4
15 MZPP-018-001 Podkładka Ø18 oc. Washer Ø18 z. 1
16 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
17 MZSZ-014-003 Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
18 MZZK-004-004 Kołek spręż. Ø4x 26 nierdz. Spring pin Ø4x26 ss. 1
19 MZZK-005-003 Kołek spręż. Ø5x 20 oc. Spring pin Ø5x 20 z. 1
20 MZZK-006-007 Kołek spręż. Ø6x 40 oc. Spring pin Ø6x 40 z. 1
21 MZZK-006-008 Kołek spręż. Ø6x 45 oc. Spring pin Ø6x 45 z. 1

Tab. 13
0202.05.00.000
Kółko podporowe
Support wheel
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Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0202.05.01.000 Mocowanie koła Wheel mount 1
2 0202.05.02.000 Uchwyt koła Wheel screw housing 1
3 0202.05.03.000 Śruba koła Wheel screw 1
4 0202.05.05.000 Pokrętło śruby Wheel screw header 1
5 0202.05.06.000 Nakrętka oporowa Back nut 1
6 0202.05.07.000 Rączka Handle 1
7 0202.06.01.000 Uchwyt ślizgu Slide holder 1
8 0202.06.02.000 Goleń ślizgu Slide leg 1
9 MIIS-001-000 Ślizg kombi K 371900002 KUPER Gliding shoes Kombi K KUPER 1

10 MISP-100-000 Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1
11 MITR-000-016 Rękojeść PCV 16 Grip handle PCV16 1
12 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
13 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
14 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
15 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
16 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
17 MZPN-021-000 Podkładka nylonowa Ø21x50x3 Nylon washer Ø21x50x3 2
18 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4
19 MZPP-016-001 Podkładka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 2
20 MZPP-018-001 Podkładka Ø18 oc. Washer Ø18 z. 1
21 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
22 MZSZ-014-003 Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
23 MZSZ-016-009 Śruba M16x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
24 MZUO-040-000 Oring -  40x2 Oring -  40x2 1
25 MZZK-004-004 Kołek spręż. Ø4x 26 nierdz. Spring pin Ø4x26 ss. 1
26 MZZK-005-003 Kołek spręż. Ø5x 20 oc. Spring pin Ø5x 20 z. 1
27 MZZK-006-007 Kołek spręż. Ø6x 40 oc. Spring pin Ø6x 40 z. 1
28 MZZK-006-008 Kołek spręż. Ø6x 45 oc. Spring pin Ø6x 45 z. 1
29 MZZK-008-001 Kołek spręż. Ø8x 60 oc. Spring pin Ø8x 60 z. 2
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Tab. 14
0202.06.00.000
Ślizg KUPER
Slide KUPER
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Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
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Notes

1 00SO.20.00.110 Sworzeń Ø20 (SO.20.00.110) Pin Ø20 (SO.20.00.110) 1
2 0202.05.01.000 Mocowanie koła Wheel mount 1
3 0202.05.02.000 Uchwyt koła Wheel screw housing 1
4 0202.05.03.000 Śruba koła Wheel screw 1
5 0202.05.05.000 Pokrętło śruby Wheel screw header 1
6 0202.05.06.000 Nakrętka oporowa Back nut 1
7 0202.05.07.000 Rączka Handle 1
8 0202.07.01.000 Goleń ślizgu Sliding skids leg 1
9 0202.07.02.000 Ślizg płozy Sliding skid 1
10 MISP-100-000 Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1
11 MITR-000-016 Rękojeść PCV 16 Grip handle PCV16 1
12 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
13 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
15 MZPN-021-000 Podkładka nylonowa Ø21x50x3 Nylon washer Ø21x50x3 2
16 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4
17 MZPP-018-001 Podkładka Ø18 oc. Washer Ø18 z. 1
18 MZPP-020-001 Podkładka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 2
19 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
20 MZSZ-014-003 Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
21 MZZK-004-004 Kołek spręż. Ø4x 26 nierdz. Spring pin Ø4x26 ss. 1
22 MZZK-005-002 Kołek spręż. Ø5x 32 oc. Spring pin Ø5x32 z. 2
23 MZZK-005-003 Kołek spręż. Ø5x 20 oc. Spring pin Ø5x 20 z. 1
24 MZZK-006-007 Kołek spręż. Ø6x 40 oc. Spring pin Ø6x 40 z. 1
25 MZZK-006-008 Kołek spręż. Ø6x 45 oc. Spring pin Ø6x 45 z. 1
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Tab. 15
0202.07.00.000
Płoza podporowa
Sliding skid


